AMB MOTORSPORT
Endurance Division Ian ,4& Nouw

12h Endurance In Notturna
AMB Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 11/07/2009 20: 00. ..-. .

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) TEAM EUROFLEX

1 1:21.787 +5.484  20:02:15.296

2 1:17.732 +1.429  20:03:33.028

3 1:16.794 +0.491 20:04:49.822

4 1:16.556 +0.253  20:06:06.378

5 1:16.995 +0.692  20:07:23.373

6 1:16.727 +0.424 20:08:40.100

7 1:17.738 +1.435  20:09:57.838

8 7:10.351  +5:54.048  20:17:08.189

9 1:21.247 +4.944  20:18:29.436

10 1:17.261 +0.958  20:19:46.697

" 1:17.345 +1.042 20:21:04.042

12 1:16.471 +0.168  20:22:20.513

13 1:16.760 +0.457  20:23:37.273

14 1:16.384 +0.081 20:24:53.657

15 1:16.303 20:26:09.960

16 1:16.527 +0.224 20:27:26.487
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it
Stampato: 14/07/2009 22.21.05



